Encontrándose presentes los accionistas de la Compañía Sra Marjorie De La Torre Mena, propietaria de 
dosaentos setenta y dos (272) acciones ordnanas y nomnativas de Un dólar de tas Estados Unudos de 
Aménca (USD $ 1,00) cada una, pagadas en su totandad, Sr Paul De La Torre Mena, propietario de 
doscientos sesenta y cuatro (264) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Urudos de 
Amérca (USD $ 1.00) cada una, pagadas en un su totalidad, Sr Roberto De La Torre Mena, propietano de 
doscientos sesenta y cuatro (264) acciones ordinanas y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de 
Aménca (USO $ 1,00) cada una, pagadas en un su totalidad Preside la Sesión la Sra Marjone De La Torre 
Mena, Gerente General y actúa como Secretaria la CP A. Juhana Alarcon S 

A continuación, la Presdente de la Sesión Sra Marjorie De La Torre Mena pone en consideración los puntos